
UCHWAŁA Nr XLVI/230/2018 

RADY GMINY KRZYWCZA 

z dnia 27 marca 2018 r. 

w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru 
godzin zajęć dla nauczycieli niewymienionych w art. 42 ust. 3 

ustawy - Karta Nauczyciela 

 
 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2017 r. poz. 1875, z późn. zm.) 
oraz art. 76 ust. 22 lit. „d” ustawy z dnia 27 października 2017 r. - o finansowaniu 
zadań oświatowych (Dz.U. z 2017 r. poz. 2203) po uzyskaniu opinii związków 
zawodowych, 
 

uchwala się, co następuje: 
 
 

§ 1. 
 

Ustala się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć dydaktycznych, 
wychowawczych i opiekuńczych prowadzonych z uczniami lub wychowankami, albo 
na ich rzecz, przez nauczycieli niewymienionych w art. 42 ust. 3 ustawy – Karta 
Nauczyciela zatrudnionych w szkołach i przedszkolu prowadzonych przez Gminę 
Krzywcza, zgodnie z poniższą tabelą: 
 

Lp. Stanowiska 

Tygodniowa liczba godzin 
obowiązkowego wymiaru 

godzin zajęć dydaktycznych, 
wychowawczych 
i opiekuńczych 

1. Pedagodzy, psycholodzy, logopedzi, doradcy 
zawodowi 

20 

2. Nauczyciele wspomagający 20 

3. Nauczyciele oddziałów przedszkolnych 
i przedszkola realizujących zajęcia w oddziałach, 
do których oprócz dzieci 6 - letnich uczęszczają 
także dzieci młodsze 

22 

 
 

§ 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzywcza. 
 
 

§ 3. 
 

Traci moc:  
1) uchwała nr 246/XXXIII/2009 Rady Gminy Krzywcza z dnia 30 kwietnia 2009 r. 

w sprawie ustalenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 
pedagoga szkolnego; 



2 

2) uchwała nr 351/XLIX/2010 z dnia 18 sierpnia 2010r. w sprawie ustalenia 
tygodniowego wymiaru godzin zajęć dla psychologa, logopedy, tyflopedagoga, 
surdopedagoga; 

3) uchwała nr 146/XXIV/2012 Rady Gminy Krzywcza z dnia 2 października 2012 r. 
w sprawie ustalenia tygodniowego wymiaru godzin zajęć dla oligofrenopedagoga. 

 
 

§ 4. 
 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Podkarpackiego z mocą obowiązującą od 1 września 
2018 roku. 
 

 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 

(-) Piotr Pytlowany 


